
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 favorizovaným chlapcům podlehlo, ale bojovali
jsme

O víkendu jsme odehráli utkání proti BK Bizoni Náchod. Tento soupeř, tabulkově na prvním
místě, k nám přijel s osmi hráči, kteří byli fyzicky i basketbalově zdatnější než my. Dle
očekávání jsme tedy odehráli dva těžké zápasy a to s chvályhodným výkonem.  

Nebojácně jsme se vrhli do prvního utkání a od začátku šlo vidět, že nedáme soupeři nic zadarmo. První čtvrtinu
jsme uzavírali stavem 7:18 v prospěch Náchoda. Soupeř pak ale přitlačil a začal nám bodově utíkat. Po třetí
čtvrtině za stavu 19:70 jsme si stanovili jasný cíl, nedostaneme 100 bodů a nastřílíme alespoň 25 bodů. To se
nám podařilo, poslední čtvrtina byl náš nejlepší úsek tohoto utkání a s konečným stavem 29:88 jsme šli do
šatny nabrat sílu do druhého zápasu.

 

05.02.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK Bizoni Náchod 29:88 (7:18
13:50 19:70)
Matyáš Peterka - 10, Agáta Jakubcová - 8, Nela Diblíková - 4, Laura Gazsóová - 4,
Maxmilián Chadima - 2, Sára Králová - 1, Nikol Hodková - 0, Sára Kladivová - 0, Jakub Pokorný - 0,
Sofia Švarcová - 0

 

Nasazení některých hráčů a hráček v druhém utkání bylo neskutečné. Díky obrovské bojovnosti se nám dařilo
držet krok se soupeřem až do poloviny třetí čtvrtiny, kdy jsme prohrávali 33:44. Pak nám ale začaly docházet
síly a utkání skončilo stavem 44:86. Hodně bodů se nám podařilo nastřílet z akce hoď a běž po vyhození z autu.
Za zmínku stojí taky pokroky v obraně, i když nás čeká ještě kupa práce. Co se nám však nedařilo, to byl
doskok. Když budeme jen stát na zemi se zvednýma rukama, míče se nedočkáme.

Jde vidět, že děláme pokroky a každým zápasem se lepšíme. Všechny hráče a hráčky, kteří se utkání zúčastnili,
musím pochválit. Zvlášť bych pak chtěla za předvedený výkon pochválit Agátku Jakubcovou, která na hřišti
nechala srdce. 

 

05.02.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK Bizoni Náchod 44:86 (11:18
22:40 36:60)
Matyáš Peterka - 15, Agáta Jakubcová - 9, Maxmilián Chadima - 8, Nela Diblíková - 4,
Laura Gazsóová - 4, Sára Kladivová - 2, Sára Králová - 1, Sofia Švarcová - 1, Nikol Hodková - 0,
Jakub Pokorný - 0

10.02.2022 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

